

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 9 de julho de 2021 | Ano VII - Edição nº 01048 | Caderno 1

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 097/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE INFANTIL PARA ATENDER A DEMANDA DAS CRECHES E DA EDUCAÇÃO INFANTIL DESTE MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO- BAHIA. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ N° 00.429.189/0001-32, VALOR GLOBAL: R\$ 33.199,50 (TRINTA E TRÊS MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 130/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE INFANTIL PARA ATENDER A DEMANDA DAS CRECHES E DA EDUCAÇÃO INFANTIL DESTE MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO- BAHIA. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 / ATIVIDADE: 2017/2056/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.3000/ FONTE: 1/19. CONTRATADO(A): ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 00.429.189/0001-32, VALOR GLOBAL: R\$ 33.199,50 (TRINTA E TRÊS MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 09/07/2021 A 31/12/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.





Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 9 de julho de 2021 | Ano VII - Edição nº 01048 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 098/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS, APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA NAS SŒUINTES LOCALIDADES: POVOADOS DE MATA DO MILHO, GAMELEIRA, LANDU, MACEDONIA E RIACHO; BAIRROS GOGÓ DA EMA E NOVO CANAL, PERTECENTES AO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA. CONFORME (ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.). CONTRATADO(A): METAL BAHIA ESTRUTURAS METÁLICAS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 08.667.336/0001-14, VALOR GLOBAL: R\$ 48.845,68 (QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 131/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE **APOIO PROJETOS** TOPOGRÁFICOS, LEVANTAMENTOS INFRAESTRUTURA NAS SGEUINTES LOCALIDADES: POVOADOS DE MATA DO MILHO, GAMELEIRA, LANDU, MACEDONIA E RIACHO; BAIRROS GOGÓ DA EMA E NOVO CANAL, PERTECENTES AO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA. CONFORME (ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 / ATIVIDADE: 2023/ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): METAL BAHIA **ESTRUTURAS METÁLICAS** CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 08.667.336/0001-14, VALOR GLOBAL: R\$ 48.845,68 (QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 09/07/2021 A 09/10/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.

